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گروه بهداشــت و ســامت- 
صبحانه مهم ترین وعده غذایی است و 
باعث افزایش انرژی در بچه ها می شود. 
بااین وجود، برخی از بچه ها به بهانه های 
مختلــف وعده صبحانــه را از برنامه 
غذایــی خود حذف می کنند. برخی به 
دلیل دیر خوابیدن، صبح ها ســخت از 
خواب بلند می شوند و زمان کافی برای 
خوردن صبحانه ندارند. برخی از بچه ها 
قبل از رفتن به مدرسه احساس سیری 
می کننــد و برخی دیگر هم به طورکلی 
از خوردن صبحانــه اجتناب می کنند. 
اگرچه نخوردن گهگاه صبحانه طبیعی 
اســت اما عادی شدن این امر می تواند 
بر سلامت جسم، روان و حتی عملکرد 

مدرسه دانش آموز تأثیر منفی بگذارد.
چرا صبحانــه برای بچه ها 

مهم است؟
کودکانــی که صبحانه می خورند 
به طورکلی سالم تر هستند، فعالیت بدنی 
بیشتری دارند و وزن بدن خود را حفظ 
می کنند. ازاین رو، کارشناســان تغذیه 
معتقدند که واداشتن بچه ها به خوردن 
صبحانه مهم اســت. صبحانه با فواید 

زیادی همراه است، ازجمله:
ســطح انــرژی را افزایش 

می دهد
خوردن صبحانه برای همه به ویژه 
برای کودکان و نوجوانان مهم اســت. 
بعد از ۸ تا ۱۰ ســاعت غذا نخوردن در 
طول خواب، صبحانه سوخت موردنیاز 
بدن را برای روز فراهم می کند. خوردن 
صبحانه به شــروع متابولیسم در روز 
کمــک کرده و غــذا را به انرژی تبدیل 
می کند. به طورکلی، کودکانی که صبحانه 
را حذف می کنند، در طول روز احساس 
خســتگی، بی قراری و تحریک پذیری 
می کنند و برعکس، کودکانی که صبحانه 
می خورند، در طول روز احساس نشاط 

و انرژی بالاتری دارند.

باعــث افزایــش تمرکز و 
حافظه می شود

مطالعات نشان می دهد که خوردن 
صبحانــه بــر عملکرد مدرســه تأثیر 
مثبت دارد. نشــان داده شــده است که 
خوردن یک صبحانه ســالم به افزایش 
توجــه، تمرکز و حافظه کمک می کند. 
همچنیــن خوردن یک صبحانه خوب 
به دانش آمــوزان کمک می کند فعال تر 
و خلاق تر باشــند و هماهنگی دست 
و چشــم و مهارت های حل مســئله 
بهتری داشته باشند. همچنین خوردن 
صبحانه عملکرد بچه هــا را در آزمون  
املاء، مســائل ریاضی و کارهای ذهنی 

چالش برانگیز بهبود می بخشد.
مطالعات نشــان داده اســت که 
کودکانی که صبحانه می خورند نمرات 
امتحانی بالاتری دارند و اطلاعات را بهتر 
حفظ می کنند؛ دلیل این امر این است که 
مغز ما مانند ماهیچه های ما برای سوخت 
به غذا نیاز دارد. درحالی که ماهیچه های 
ما می توانند از انرژی ذخیره شده غذایی 
که دیروز خورده ایم استفاده کنند، مغز ما 
انــرژی را از غذایی که اخیراً خورده ایم 
جــذب می کند. وقتی گلوکــز یا قند 
خــون کافی برای مغز وجود نداشــته 
باشــد تا بتواند از آن به عنوان سوخت 
اســتفاده کند، ما به خوبــی نمی توانیم 
تمرکز نمی کنیم یا احساس هوشیاری 
نمی کنیم. به همین دلیل است که اغلب 
می شنوید که صبحانه مهم ترین وعده 

غذایی است.
وزن بدن را  سالم نگه می دارد

افزایش وزن و چاقی یک نگرانی 
عمده برای سلامت عمومی است. یک 
بررســی در ســال ۲۰۱۹ از مطالعات 
در ژورنــال Nutrients نشــان داد 
که کــودکان و نوجوانانی که صبحانه 
نمی خورند بیشتر در معرض اضافه وزن 
یا چاقی هســتند. این ممکن اســت تا 
حدی به این دلیل باشــد که بسیاری از 
کودکانی که صبحانه را حذف می کنند، 

تمایــل دارند در طــول روز غذاهای 
ناســالم بخورند. درحالی که خوردن 
صبحانه متابولیسم بدن را فعال می کند؛ 
این بدان معناســت که بدن شــروع به 
ســوزاندن کالری می کنــد. همچنین 
نخــوردن صبحانه باعث می شــود که 
دانش آموزان از روی گرسنگی، در طول 
روز پرخوری کنند و همین عامل باعث 

افزایش وزن در آن ها می شود.
سلامت روانی- اجتماعی را 

بهبود می بخشد
تاکنــون تحقیقــات مختلفــی 
درموردنقــش صبحانه در ســلامت 
کودکان انجام شــده و اکنون محققان 
این موضوع را ازنظر ســلامت روانی 
و اجتماعــی موردتوجه قــرار داده اند 
و به نتایج جالبی دســت پیداکرده اند. 
نتایج مطالعه جدیدی نشــان می دهد 
کــودکان و نوجوانانی که صبحانه های 
مقوی در خانه می خورند، از ســلامت 

روانی-اجتماعی بالاتری برخوردارند؛ 
زیرا نخوردن صبحانه منجر به کاهش 
ســطح انرژی در هنگام شــروع روز 
می شــود و کاهش ســطح انرژی، بر 
خلق وخو، تمرکز و عملکرد شناختی 
ما تأثیر می گذارد. نتایج تحقیق نشــان 
می دهد صبحانه ای که شامل لبنیات یا 
غلات باشد مثل شیر، پنیر، ماست، نان، 
شــیرینی و... باعث می شود کودکان و 
نوجوانان بامشکلات رفتاری کمتری 

درگیر شوند.
ســالم ترین صبحانه برای 

دانش آموزان چیست؟
بعد از حدود ۸-۹ ساعت خوابیدن 
و غذا نخوردن، میزان انرژی ذخیره شده 
در بدن کودکان به حداقل می رســد و 
مغز آن ها نیاز به ســوخت کافی دارد، 
بنابراین آن ها پس از خواب لازم است 
صبحانه ای که ترکیبی از پروتئین، فیبر، 
کلســیم و کمی چربی های سالم باشد، 
مصــرف کنند تا با انــرژی، روز خود 
را شــروع کنند اما انتخــاب صبحانه 
نیز به انــدازه خوردن آن مهم اســت. 
سالم ترین و مقوی ترین صبحانه برای 

دانش آموزان عبارت اند از:
تخم مرغ: پروتئیــن موجود در 
تخم مرغ به ویژه برای کودکان در حال 
رشد بســیار مهم است زیرا به ساخت 
ماهیچه هــا و بافت هــا کمک می کند. 
همچنین، در مقایسه با غلات، تخم مرغ 
ممکن است باعث شود بچه ها در طول 
صبح احساس ســیری بیشتری داشته 
باشــند. علاوه بر ایــن، زرده تخم مرغ 
منبع آنتی اکسیدان هایی مانند لوتئین و 
زآگزانتین است که برای سلامت چشم 

و مغز مفید است.
شیر: شیر می تواند سطح کلسیم 
و ویتامیــن D را افزایش دهد که هر دو 
برای رشد و پیشگیری از بیماری بسیار 

مهم هستند.
پنیر: پنیر سرشــار از کلســیم، 
کالــری، پروتئین و مــواد مغذی مانند 
ویتامین  D است که برای رشد دندان ها 
و استخوان های سالم موردنیاز است و 
تمام انرژی موردنیاز کودک را در طول 

روز تأمین می کند.
گردو: گردو حــاوی فولات و 
همچنین امگا ۳ است. هردوی این مواد 
مغذی در درجه اول به رشد مغز کودک 
کمک می کنند. این مواد با افزایش حافظه 
و تقویت فعالیت سلول های مغز، قدرت 
مغز را بهبود می بخشند. گردو همچنین 

سرشــار از مواد معدنی ضروری مانند 
منیزیم، پتاسیم، فولات، کلسیم، روی و 
سلنیوم است. این ها برای رشد مطلوب 

کودک بسیار موردنیاز هستند.
غلات: غلات دارای مواد مغذی 
مفیــد و مهم برای کودکان اســت که 
شامل نان های ســبوس دار، گندم، جو 
دوســر، ذرت و... می شود. یک غلات 
ســالم  دارای پروتئین و فیبر کافی بوده 
و به سلامت و رشد دانش آموزان کمک 
شایانی می کند. علاوه بر این ها، کره، مربا، 
خرما، فرنی، شیر برنج، حلیم و عدسی 
حاوی مواد مغذی هستند که بخشی از 
انرژی موردنیاز روزانه را تأمین می کنند 
و به منظور تنوع غذایی می توان آن ها را 

در وعده صبحانه کودکان گنجاند.
چطــور فرزندمــان را بــه 

خوردن صبحانه تشویق کنیم؟
هر تلاشــی برای تشویق کودک 
به خوردن صبحانه بهتر از نخوردن آن 
اســت. برای تشویق کودک به خوردن 
صبحانه می توانید راه های زیر را امتحان 

کنید:
زمــان خــواب فرزندتان را 

تنظیم کنید
اطمینان حاصل کنید که فرزندتان 
آن قدر زود به رختخــواب می رود که 
به موقع از خواب بیدار شود و صبحانه 
بخورد. خــواب یک عنصر حیاتی در 
ســلامت کلی کودکان بدون توجه به 

سن آن ها است.
در صورت امکان صبحانه را 

خانوادگی بخورید
می دهــد  نشــان  تحقیقــات 
خانواده هایــی که باهم غذا می خورند، 
غذای سالم تری دارند. همچنین دسته 
جمعی غــذا خوردن بــه والدین این 
فرصت را می دهد کــه ازنظر تغذیه و 
رفتارهای غذایــی به عنوان الگو عمل 
کنند. بااین حال، شاید خوردن صبحانه 
با اعضای خانواده امکان پذیر نباشد، در 
این صورت  ســعی کنید زمان کافی به 

کودک اختصاص دهید تا بدون استرس 
صبحانه بخورد.

فرزندتــان را در صبحانــه 
خوردن محدود نکنید

اگر فرزندتان علاقه ای به خوردن 
غــلات و لبنیات نــدارد، او را محدود 
نکنید. می توانید برای انتخاب صبحانه 
فرزندتان خلاقیت به خرج دهید و حتی 
به میوه، سبزیجات و انواع نوشیدنی های 
پرخاصیت فکر کنید. به عنوان مثال، اگر 
کودک شما غذاهای معمولی صبحانه 
مانند تخم مرغ، نان یا شــیر را دوست 
ندارد، گزینه هایی مثل شیرموز، ملیک 
شیک، آب پرتقال و... را جایگزین کنید.

علاوه بر این، والدین می توانند در 
رابطه بااهمیت خوردن صبحانه با فرزند 
خود صحبت کرده و با اصلاح و اجرای 
رفتار غذایی مناســب، فرزندان خود را 
به الگوپذیری در راستای تغییر مصرف 

غذایی نادرست به درست کمک کنند.
در این میان، نباید از آگاه ســازی 
معلمان و خــوردن صبحانه به صورت 
گروهــی با حضور معلمان در مدارس 
غافل شد؛ این امر می تواند نقش مهمی 
در تشــویق و ترغیبت دانش آموزان به 

مصرف مواد غذایی مقوی ایفا کند.
هنگام  فرزندمــان  وقتــی 
صبحانه گرسنه نیست چه باید 

کنیم؟
برخــی بچه ها علاقــه و میل به 
خــوردن صبحانه ندارنــد. اگر فرزند 
شما از خوردن صبحانه امتناع می کند، 
صبحانه ای مثل تخم مرغ آب پز، نان و 
پنیر، پنکیک، میوه برش زده و... را از شب 
قبل آماده کنید و داخل کیف فرزندتان 
بگذاریــد تــا هر زمانی که احســاس 
گرسنگی کرد آن را در مدرسه میل کند. 
همچنین اگر فرزندتان صبحانه، میلی به 
خوردن چیزهای جویدنی ندارد، او را به 
خوردن نوشیدنی های مغذی مثل شیر 
و عسل، آبمیوه طبیعی، شیرکاکائو و... 

تشویق کنید.  

تحقیقات جدید نشان می دهد که خوردن صبحانه نه تنها برای رشد جسمی دانش آموزان مهم است بلکه از فواید 
روانی-اجتماعی بالایی برخوردار است.

بهداشت و سلامت

چرا خوردن صبحانه برای 
دانش آموزان بسیار مهم است؟

فریـده پنـاه

ویتامینی که در پاییز و زمستان نباید فراموش شود گروه بهداشــت و سامت-با 
رســیدن پاییز و زمستان، کوتاه تر شدن 
روزها و کاهش ساعاتی که خورشید در 
آســمان می تابد و در عین حال کاهش 
تمایل اغلب افراد به ماندن در فضاهای 
باز در روزهای ســرد، مدت زمان قرار 
گرفتــن در معرض آفتاب در طول روز 
نیز کمتر می شود و این شرایط می تواند 

بدن را با کمبود ویتامین D مواجه کند.
ویتامیــن D اغلــب بــه عنوان 
»ویتامین آفتاب« هم شناخته می شود و 
قرار گرفتن در معرض نور خورشــید، 
اولین گزینه  برای جذب مقدار کافیِ این 
ویتامین در بدن است.برای بررسی میزان 

ویتامین D در بدن، باید سالی یک  بار به 
پزشک مراجعه کرد. بدین ترتیب است 
که می شود فهمید که آیا کمبود ویتامین 
D داریم یــا خیر.از آنجا که کمبود این 
ویتامین بر ســلامت اســتخوان ها نیز 
اثرگذار اســت و مشــکلاتی نظیر درد 
اســتخوان، کاهش تراکم استخوان، و 
نرم شدن اســتخوان ها را به دنبال دارد، 
نخستین نشانه های کمبود استخوان با 
تشدید استخوان درد ظاهر می شود.بنابر 
گزارش شــبکه خبری سی بی اس نیوز، 
کاهش مداوم تراکم استخوان، یا همان 
پوکی استخوان، نگرانی جدی در افراد 
مسن تر است و به شکستگی استخوان 

منجر می شود. خستگی و کمبود انرژی 
 D از دیگر نشــانه های کمبود ویتامین

است.
آیــا ویتامین D کافی به بدن تان 

می رسانید؟
پاسخ کارشناســان این است که 
میلیون ها نفر ویتامین D کافی به بدنشان 
نمی رسانند.افرادی که روزانه در خانه یا 
سایر فضاهای سرپوشیده مشغول به کار 
هستند از دریافت این ویتامین محرومند.

دکتر »کوین کوک«، پزشک کلینیک های 
اویو با سابقه پزشکی داخلی و خانوادگی 

که در حوزه نیازهــای غذایی و تغذیه 
بیمــاران تخصــص دارد، دراین باره 
می گوید: مــا خیلی بیرون از خانه و در 
فضــای آزاد نمی رویم. قرار گرفتن در 
معرض آفتاب، رژیم غذایی مناســب و 
عملکرد پوست بدن شما به فعال سازی 

ویتامین D کمک می کند.
بدین ترتیــب، افرادی که به  دلیل 
ماهیت کارشــان در خانه  هستند یا در 
فصل زمســتان کمتر در معرض آفتاب 
قــرار می گیرند، با کاهش چشــمگیر 

ویتامین D در بدن روبه رو می شوند.

بنابر داده های وب سایت کتابخانه 
ملی پزشــکی مؤسســه ملی سلامت 
آمریــکا، در ایالات متحــده حدود ۳۵ 
درصد از بزرگسالان به کمبود ویتامین 
D دچارند.بر اساس تخمین ها، بخشی 
از این ۳۵ درصد شامل افراد سالمند در 
مراکــز نگهداری از ســالمندان و افراد 
بستری شــده در بیمارستان  است.دکتر 
کــوک می گوید: این گــروه با افزایش 
سن  با تغییراتی در پوست و معده مواجه  
هستند و در معرض خطرهای بیشتری 
ناشــی از کمبود ویتامین D قرار دارند.

همچنیــن بنابر اطلاعات کتابخانه ملی 
پزشکی و کلینیک »کلیولند«، افرادی که 
پوست تیره تری دارند بیشتر در معرض 
خطر کمبود این ویتامین هستند. برخی 
اختلالات و شــرایط پزشکی از جمله 
چاقی یا ابتلا به بیماری های کبد و کلیه، 

نیز به کمبودویتامین D منجر می شود.
چرا ویتامین D مهم است؟

دکتر کوک می گوید: نقش اصلی 
ویتامین D کمک بــه بدن برای حفظ 
کلسیم و استخوان است اما پژوهش های 
جدید نشان می دهد که در جاهای دیگر 

بدن نیز نقش های مهمی ایفا می کند.به 
گفته او، بســیاری از مطالعات جدیدتر 
 D حاکی از آن است که کمبود ویتامین
باعث کاهش انرژی و بد شدن خلق وخو 
می شــود که این تغییــرات احتمالا با 
اختــلال عاطفی فصلی همراه اســت. 
داده هــای جدید درباره اختلال عاطفی 
فصلی یا افسردگی در ماه های زمستان 
منطقی به نظر می رســد زیرا بسیاری از 
افراد به  ویژه در نیمه شــمالی در کشور 
آمریــکا در معرض آفتاب کمتری قرار 

دارند.
چگونه می توان میزان جذب یا 

دریافت ویتامین D را افزایش داد؟

 D بهترین راه جبران کمبود ویتامین
قرار گرفتن در معرض آفتاب و داشتن 
رژیم غذایی مناســب است. البته کرم یا 
اســپری ضدآفتاب را فراموش نکنید.
حدود ۵۰ تــا ۹۰ درصد ویتامین D از 
طریق پوست و با جذب نور خورشید به 
دست می آید. بقیه نیز در غذاهای سرشار 
از ویتامین D یا غنی شده با این ویتامین- 
مانند شــیر و ماست و ماهی های چرب 
خــاص- یافت می شــود.مکمل های 
ویتامیــن D و روغــن کبد ماهی نیز به 
افزایش میزان ویتامین D در بدن کمک 
می کنند ولی باید با راهنمایی و توصیه 

پزشک مصرف شوند.

آگهی تصمیمات شرکت گودمن کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 2235 و شناسه ملی 10861538758   

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  و هیئت 
مدیره مورخ 1402/01/22 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.

1-آقای مجتبی حقیریان به شماره ملی 0043708161 خان رویا مشتاق 
زاده به شماره ملی 0046583793 آقای مهرداد حقیریان به شماره ملی 
0453430503 و آقای مهران حقیریان به شماره ملی 0014223643 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای دو سال انتخاب شدند.
2-خانم بهیه شــهریاری به شماره ملی 2593564598 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای محمد عشقی ترکی فروشان به شماره ملی 0451686292 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
4-آقــای مجتبــی حقیریــان به شــماره ملــی 0043708161 به ســمت 
مدیر عامل و عضو هیئت مدیره خانم رویا مشــتاق زاده به شــماره ملی 
0046583793 به ســمت رئیس هیئت مدیره آقای مهرداد حقیریان به 
شــماره ملی 0453430503 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره  و آقای 
مهران حقیریان به شــماره ملی 0014223643 به ســمت عضو هیئت 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
5-کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت با امضای منفرد مدیر 

عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت نیلوفر آبی کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 3242 و شناسه ملی 1086158771   

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1402,02,14 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقــای محمــد جواد دائــی زاده با کد ملــی 206808372, خانم نیلوفر 
زارعــی بــا کد ملــی 4322178049 , خانــم هلیا دائــی زاده با کد ملی 
0023426039 خانــم رومینــا دائی زاده با کد ملی 0250167999 به 

سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال  انتخاب شدند.
2- به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور :آقای محمد جواد دائی زاده با 
کد ملی 2062808372  به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره ,خانم 
نیلوفــر زارعــی با کد ملی 4322178049 به  ســمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و خانم هلیا دائی زاده با کد ملی 0023426039  به ســمت عضو 
هیئت مدیره و خانم رومینا دائی زاده با کد ملی 0250167999 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادر و تعهد آور بانکی از قبیل چک , سفته ,بروات 
و قراردادها و عقود اسلامی و نامه های عادی  ادارای  با امضای منفرد  

مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4-آقای حسن ارجمندی با کد ملی 2091812218 بعنوان بازرس اصلی 
و خانم محدثه ســادات مجابی با کد ملی 4324182124 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
5-روزنامه کثیرالانتشــار ایران جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

گردید. 
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آکام مارین کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 9960 و شناسه ملی 14004115598   

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402,04,05 
و هیئت مدیره مورخ 1402,04,10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای عبدالصالح کهزادی, اکبر شهباز و شهاب یوسفی به سمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو سال  انتخاب گردیدند.

2- به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور :آقای شهاب یوسفی باکدملی 
0071188533 به ســمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره ,آقای 
عبدالصالــح کهــزادی با کد ملی 3979181561 به ســمت رئیس هیئت 
مدیره,آقای اکبر شهباز با کد ملی 0320603008 به سمت عضو هیئت 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادر و تعهد آور بانکی از قبیل چک , سفته ,بروات 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و ادارای  با امضای مدیر عامل همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
4-خانم سحر جعفری با کد ملی 0071489754 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای مهدی ســید صادق شــمیرانی با کد ملی 0075568853 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت انبوه سازان آرین تیوان کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13737 و شناسه ملی 14007931115   
بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه و هیئــت مدیره 

مورخ1402/04/19 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-تراز نامه و عملکرد سود و زیان دوره مالی منتهی به 1402,12,29 

به تصویب رسید.
2-آقای شــهاب زمانی با کد ملی 46520632900, آقای  ســعید صادقی 
قهــرودی بــا کد ملــی 0066392276, خانم عظیمــه زمانی منش با کد 
ملی  4650660319 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
3-به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور :خانم عظیمه زمانی منش با 
کد ملی 4650660319 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره , آقای 
شهاب زمانی با کد ملی 4650632900 با کد ملی به سمت رئیس هیئت 
مدیره , آقای سعید صادقی قهرودی با کد ملی 0066392276 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند..
2- کلیــه اســناد و اوراق بهــادر و تعهــد آور بانکــی از قبیل چک , ســفته 
,بروات و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و ادارای  با امضای هریک 

از اعضاء هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
موسســه حسابرســی و خدمــات مدیریت ارقــام نگر آریا با شناســه ملی 
10100617632 بعنوان حســابرس و بازرس اصلی و آقای علیرضا 
رمضانــی طهرانی باکد ملــی 0061537756 بعنوان بازس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کشتیرانی کیش فرا ساحل 
خاورمیانه )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7608 و شناسه ملی 10861574353   
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
بطورفوق العــاده هیئت مدیره مــورخ1402/02/11 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید:
2-آقای احمد معزی  با شماره ملی 2371814970 به سمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره , خانم ملیکا رئیسی به شماره ملی 0200182846 به سمت رئیس 
هیئت مدیره , خانم نجمه بشتامی به شماره ملی 2297784661 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره آقای مهدی رئیسی به شماره ملی 3430269687 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادر و تعهد آور بانکی از قبیل چک , سفته ,بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و ادارای  با امضای متفق مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

خانم لولوء حســنپور به شــماره ملی 3441146689 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم مریم خردمندپور به شماره ملی 2295991171 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشــار حمایت  جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

گردید.
5-اعضای هیئت مدیره مرکب از 3 الی 7 نفر خواهد بود که در مجمع عمومی 

عادی تصمیم گیری خواهد شد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فنی مهندسی ویرا صنعت راتین 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14355 و شناسه ملی 14010157424   
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه و هیئــت مدیره 

مورخ1402/04/10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-خانم رزیتا حدادی نیســتانکی به کد ملی 1287069398به ســمت مدیر 
عامل ورئیس عضو هیئت مدیره , آقای جواد کلانتر نیستانکی به شماره ملی 
1249757721 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای حیدر حدادی نیستانکی 
به شماره ملی 1249595665 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت 

دوسال انتخاب شدند.
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک , سفته ,بروات 
و عقود اســلامی و ســایر اوراق عادی و اداری  با امضای آقای جواد کلانتر 

نیستانکی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقای داوود جهانگیری با کد ملی 0063839849 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم رقیه حدادیان با کد ملی 1249625262بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشــار ابرارکیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تجارت الکترونیک پارسیان کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7414 و شناسه ملی 10861572410   
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/12, تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید.
1-آقای نوید غلامی به شــماره ملی 2593863412 به نمایندگی از شــرکت 
گروه داده پردازی پارســیان با شناســه ملی 14004061533 به ســمت مدیر 
عامل و عضو هیئت مدیره )موظف(,آقای عبدالعظیم قنبریان به شــماره ملی 
2371885916 به نمایندگی از شــرکت تجارت الکترونیک پارسیان با شناسه 
ملی 10101850423 به ســمت رئیس هیئت مدیر)غیر موظف( ,آقای سعید 
قندری به شماره ملی 0045143730 به نمایندگی از شرکت تابان آتی پرداز با 
شناسه ملی 14007345928 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره )غیر موظف( 
,آقای حسن شایسته مجد به شماره ملی 0056063751 به نمایندگی از شرکت 
تامین خدمات سیستمهای کاربردی کاسپین با شناسه ملی 10103150020 به 
سمت اعضای هیئت مدیره )اعضای غیر موظف (برای مدت دوسال انتخاب 

شدند.
2- کلیه اوراق و اســناد بهاداراز قبیل چک ,ســفته و بروات و... با امضاءمدیر 
عامل و یکی از اعضای هیأت مدیره به همراه مهر شرکت و یا در غیاب مدیر 
عامل با امضای دو عضو هیأت به همراه مهر شرکت و یا تاسقف سی میلیارد 

ریال )معادل ســه میلیارد تومان (با امضای مدیر عامل و معاون مالی به همراه 
مهر شرکت و یا تا سقف سی میلیارد ریال ) معادل سه میلیارد تومان (با امضای 
یکی از اعضای هیأت مدیره و معاون مالی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

کلیه اســناد تعهد آور از قبیل قرارداد , تفاهم نامه , الحاقیه  و ...با امضای مدیر 
عامــل و یکی از اعضای هیأت مدیره همراه مهر شــرکت و یا در غیاب مدیر 
عامل با امضای دو عضو هیأت مدیره به همراه مهر شــرکت و یا تاســقف سی 
میلیارد ریال )ســه میلیارد تومان(با امضای مدیر عامل و معاون مالی به همراه 
مهر شرکت و یا تاسقف سی میلیارد ریال )معادل سه میلیارد تومان( با امضای 
یکی از اعضای هیأت مدیره و معاون مالی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

3- هیأت مدیره مطابق ماده 37 اساســنامه  شــرکت اختیارات خود را به مدیر 
عامل به شرح ذیل تفویض نمود.

نمایندگی شــرکت در برابر صاحبان ســهام , کلیه ادارات دولتی و غیر دولتی , 
موسسات عمومی مراجع قضائی و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی ,استخدام 
پرســنل و تعیین میزان حقوق و دستمزد در چارچوب آیین نامه های مربوطه 
دریافت مطالبات و پرداخت دیون شرکت به امانت گذاردن هر نوع سند,مدرک 
,وجوه شــرکت یا اوراق بهادارو اســترداد آنها , اقامه هر گونه دعوی و دفاع از 
هر گونه دعوی و کلیه مسائل حقوقی در دادگاه ها و...اعم از کیفری و حقوقی 

له یا علیه شرکت.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه 4 مهر 1402، 10 ربیع الاول 1445 ،26 سپتامبر2023، شماره 4302، صفحه

اگــر فرزندتــان علاقــه ای بــه خــوردن غــلات و لبنیــات نــدارد، او را محــدود 
نکنیــد. می توانیــد بــرای انتخــاب صبحانــه فرزندتــان خلاقیــت به خــرج دهید 
و حتــی بــه میــوه، ســبزیجات و انــواع نوشــیدنی های پرخاصیــت فکــر کنیــد. 


